PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2015 год

            № 170

г. Сертолово

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Приём в эксплуатацию после перевода
жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения

в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011г. № 33, Порядком разработки  и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации от 22.04.2013г. № 141,  администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.Уполномочить отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово на предоставление муниципальной услуги «Приём в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава   администрации                                                                   Ю.А. Ходько